
HK-LasurHK-Lasur
Dekoratīva, premium klases koksnes aizsardzības glazūra uz
šķīdinātāja bāzes koksnes izstradājumiem ārā

 

Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 672 200 96 30 22

VPEVPE 3 x 3 x 0,75 l0,75 l 2 x 2 x 2,5 l2,5 l 1 x 1 x 5 l5 l 10 l10 l 20 l20 l

Iepakojuma veids spainis-w spainis-w spainis-w spainis-w spainis-w

Iepakojuma kods 01 03 05 10 20

Preces Nr.Preces Nr.

pinie/lärche (RC-260) 2250 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

teak (RC-545) 2251 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

ebenholz (RC-790) 2252 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

kastanie (RC-555) 2253 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

tannengrün (RC-960) 2254 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

mahagoni (RC-565) 2255 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

palisander (RC-720) 2256 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

nussbaum (RC-660) 2260 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

farblos 2261 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

kiefer (RC-270) 2262 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

eiche rustikal (RC-360) 2263 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

eiche hell (RC-365) 2264 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

hemlock (RC-120) 2266 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

weiß (RC-990) 2268 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

salzgrün (RC-965) 2292 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

Īpašās krāsas*/
Sonderfarbtöne*

2267 ◼ ◼ ◼ ◼

* Minimālais pasūtījums 2,5 l
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PatēriņšPatēriņš Apm. 100 ml/m² katrā darba solī, nepieciešami vismaz 2 slāņi
Ēvelētiem vai ļoti blīviem kokmateriāliem iesūkšanas spēja ir mazāka, un, iespējams, ka
jāuzklāj vēl 3. reizi

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Kokmateriāli ārpus telpām■
Koksne bez saskares ar zemi■
Koksnes elementi, kas maina izmēru: piem., žogi, pildrežģi, nojumes, koka apšuvums■
Koksnes elementi, kas ierobežotā apjomā saglabā izmēru: piem., logu slēģi, profilēti dēļi,
dārza mājiņas

■

Koksnes elementi, kas saglabā izmēru (tikai gruntēšanai): piem., logi un durvis■
Pamata pārklājums, starppārklājums, noslēdzošais pārklājums■
Nav piemērots uzklāšanai uz grīdas virsmām (terasēm, koka platformām utt.)■

ĪpašībasĪpašības Trīs vienā: impregnēšana, gruntēšana un lazūrpārklājums■
Koksnes aizsardzība pret mitrumu un UV starojumu■
Impregnēšanas efekts: koksnes piesātinājums pret mitrumu■
Atklāta difūzijas aizsargplēve: mitrums var izkļūt■
Hidrofobizējošs: mitras virsmas ātri izžūst■
Samazina kopā ar konstruktīvu koksnes aizsardzību puvuma veidošanas risku■
Palielināts cieto daļiņu daudzums, kas aizsargā pret lapseņu nodarīto kaitējumu■
Krāsa, aizsargāta pret pelējumu, aļģēm un zilēšanu■
Nav nepieciešams slīpēt pirms vēlākas apstrādes■
Lazūras pārklājums plānā kārtā■
Spilgti krāsu toņi■
Neatslāņojas■
Krāsu toņus var savstarpēji jaukt■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Saistviela alkīdsveķi

Blīvums (20 °C) apt. 0,87 g/cm³

Viskozitāte (20 °C) apt. 80 s ISO 2431/3 mm

Smarža Gaismizturīgi, ļoti caurspīdīgi pigmenti

Spīduma pakāpe Zīds matēts

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

Dauerschutz-Lasur UV Dauerschutz-Lasur UV (2234)(2234)

Hirnholzschutz Hirnholzschutz (1900)(1900)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Koksnes elementi, kas nemaina izmēru: koksnes mitrums 11 – 15%
Koksnes elementi, kas ierobežotā apjomā saglabā vai nesaglabā izmēru: koksnes mitrums
maks. 18%

■

SagatavošanaSagatavošana
Pilnībā notīriet iepriekšējo krāsu (piem., biezo lazūras pārklājumu vai krāsu), mizu,
atplīsumus, netīrumus.
Noņemiet vaļīgus vai atplīsušus zarus, kā arī atklātas sveķu vietas, notīriet tās ar
piemērotu līdzekli (piem., šķīdinātāju V 101, šķīdinātāju otu mazgāšanai).

■
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Ja iespējams, pirms krāsošanas gludas un ēvelētas koka virsmas noslīpējiet un notīriet
putekļus, lai krāsojums labāk iesūktos.
Ņemiet vērā norādījumus BFS atgādnē Nr. 18 „Pārklājumi uz koksnes un koksnes
materiāliem ārpus telpām”.

ApstrādeApstrāde

Rūpīgi samaisiet materiālu.
Kvalificēti profesionāli uzņēmumi: pārklāšana, iegremdēšana, pārliešana, smidzināšana
tikai noslēgtās iekārtās.
Uzklājiet šķiedras virzienā.
Kad pārklājums nožuvis, uzklājiet 2. reizi.
Ozola koksnei iesakām papildus uzklāt bezkrāsainu pamatpārklājumu.
Atvērto iepakojumu rūpīgi aizveriet un izmantojiet līdzekli iespējami drīz.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +5 °C līdz maks. +30 °C.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Izveidojiet pārbaudes vietas un pārbaudiet saderību, saķeri un krāsas toni uz pamatnes.
Ja vēlaties pārklāt ar cita veida pārklājumiem, iesakām pārbaudīt, vai krāsojuma slāņiem ir
laba saķere.
Bezkrāsaino, balto un hemlokegles toni izmantojiet tikai ārējām virsmām, kas tieši nav
pakļautas laikapstākļu iedarbībai, piemēram, vietām zem jumta pārkarēm, vai arī
gruntēšanai.
Koksnēm, kurām ir daudz sastāvdaļu, piem., ozolam, sarkanajam ciedram, Afzelia,
sarkankokam u.c., nokrišņi var izskalot ūdenī šķīstošās koksnes sastāvdaļas. Tādējādi uz
gaišas krāsas mūrējuma vai apmetuma varētu veidoties krāsojums.
Iesakām iepriekš izmēģināt arī uz citiem koksnes veidiem.
Apakšējās šķērsām šķiedrai zāģētās virsmas iezāģējiet, lai veidotos mala pilēšanai.
Kokmateriālu galu un griezumu virsmas pēc tam jāaizsargā pret mitrumu, veicot divkāršu
pārklājumu ar gala virsmu aizsarglīdzekli.
Ar katru nākamo uzklātās lazūras kārtu krāsas tonis kļūst intensīvāks, un spīdums
palielinās.

ŽūšanaŽūšana
Aptuveni 12 stundas 20 ° C temperatūrā un 65% relatīvajā mitrumā.
Zemā temperatūrā, ja ir slikta gaisa cirkulācija un augsts gaisa mitrums, žūšana noris
lēnāk.
Lai gan virsma pieskaroties ir sausa, tomēr sliktāk gaistošo šķīdinātāju dēļ vēl vairākas
dienas virsma satverot var būt lipīga.
Šī īpašība nav uzskatāma par nepilnību!
Nodrošinot maksimālu gaisa cirkulāciju, šo šķīdinātāju iztvaikošana paātrinās.

■

IzmantošanaiIzmantošanai
Gatava lietošanai

■

NorādījumiNorādījumi Izmantojot ēvelētas lapegles un īpaši sveķainu skujkoku koksni, it īpaši ar guļošu koku
gredzeniem, zariem un ar sveķiem bagātām vējakoka zonām, tas var samazināt krāsas
adhēziju un izturību pret laika apstākļiem. Šeit jārēķinās ar saīsinātiem apkopes un
atjaunošanas intervāliem. To var izlabot tikai ar iepriekšēju atmosfērisku novecošanu vai
ļoti rupju koksnes slīpēšanu (P80). Izmantojot šo koksni, neēvelētiem variantiem
sagaidāms ievērojami ilgāks apkopes un atjaunošanas intervāls.

DarbaDarba
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DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Dabīgu saru suka, virsmas suka

Tīriet instrumentus tūlīt pēc lietošanas ar šķīdinātāju un otu tīrīšanas līdzekli.
Pareizi utilizējiet tīrīšanas līdzekļu pārpalikumus.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Neatvērtajā oriģinālajā traukā, ko uzglabā vēsā, sausā un aizsargā no sala vietā, vismaz 36
mēnešus.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

Noteikumi par
biocīdajiem produktiem

Satur kā "apstrādāts produkts" biocīdo produktu (plēves aizsardzības līdzekli) ar biocīdo
aktīvo sastāvdaļu 3-jod-2-propinilbutilkarbamāts , lai aizsargātu plēvi no mikroorganismu
(aļģu, pelējuma uc) invāzijas. Noteikti ievērojiet apstrādes norādījumus!

GOS sask. ar Dekoratīvo
krāsu direktīvu
(2004/42/ES)

ES ierobežojums produktam (kat. A/e): maks. 400 g/l (2010).
Šis produkts satur < 400 g/l GOS.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.
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